
UCHWAŁA NR XXXVII/410/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie odwołania skarbnika Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 594) Rada Gminy Krokowa , na wniosek Wójta Gminy Krokowa, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pani Ewy Szymańskiej i odwołuje się Panią Ewę Szymańską z funkcji 
Skarbnika Gminy Krokowa, głównego księgowego budżetuz dniem 30 września 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 23D27773-32FC-4FBA-A057-247C76AAB626. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Ewa Szymańska jest Skarbnikiem Gminy Krokowa od lipca 1990 roku. W dniu 19.08.2013 roku. 
Pani Ewa Szymańska pełniąca funkcję Skarbnika Gminy Krokowa,głównego księgowego budżetu złożyła 
rezygnację z zajmowanego stanowiska z powodów zdrowotnych. 

W dniu 12 09.2013 roku Wójt Gminy Krokowa przedłożył Radzie Gminy Krokowa wniosek o odwołanie 
Pani Ewy Szymańskiej z funkcji Skarbnika Gminy Krokowa, głównego księgowego budżetu z uwagi na 
złożoną rezygnację . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity, Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy powoływanie 
i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Odwołanie Pani Ewy Szymańskiej ze stanowiska nie oznacza definitywnego ustania stosunku pracy. 
Zachowane zostanie zatrudnienie na stanowisku kierownika referatu finansowego. Na mocy porozumienia stron 
zawartego pomiędzy Panią Ewą Szymańską a Wójtem Gminy Krokowa uzgodnione zostaną nowe warunki 
pracy i płacy. 

Id: 23D27773-32FC-4FBA-A057-247C76AAB626. Podpisany Strona 1




